CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° /2019
Moção de aplausos a equipe da UMEI Vereador
João Evangelista Fernandes representada pela
Diretora Regina Resende pela Festa Junina
realizada no dia 08 de junho de 2019, que
fortaleceu os laços da comunidade junto à escola.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental
vigente, moção de aplausos a equipe da UMEI Vereador João Evangelista
Fernandes representada pela Diretora Regina Resende pela Festa Junina, realizada
no dia 08 de junho de 2019, que fortaleceu os laços da comunidade junto à escola.

Solicitamos que seja dado conhecimento desta a escola, no
seguinte endereço: Rua Bento Gonçalves Filho, 200 - Industrial, neste município.

Sala das Reuniões, 11 de junho de 2019

JERSON BRAGA MAIA
- Vereador Caxicó-